

رهبر انقلاب:گذشت‌زمان‌نخواهد‌توانست‌یاد

ارجمندشهیدان‌عزیز‌را‌از‌خطر‌ملت‌ایران‌بزادید

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران تاکید کردند: گذشت زمان نتوانسته و هرگز نخواهد توانست یاد ارجمند شهیدان عزیز را از خاطر ملت ایران بزداید.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر حفظ و نشر آثار حضرت آیت‌الله خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران تاکید کردند: گذشت زمان نتوانسته و هرگز نخواهد توانست یاد ارجمند شهیدان عزیز را از خاطر ملت ایران بزداید. این لوح درخشان همواره مزین به عنوان شهادت و یاد شهیدان خواهد ماند.

بسم پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

یتیم الله الرحمن الرحیم
گذشت زمان نتوانسته و هرگز نخواهد توانست یاد ارجمند شهیدان عزیز را از خاطر ملت ایران بزداید. این لوح درخشان همواره مزین به عنوان شهادت و یاد شهیدان خواهد ماند. این ذخیره تاریخی همواره به نسل‌های ما امید و همت و جرأت خواهد بخشید تا گامها به سمت هدف‌های والا را محکم و استوار بردارندو از دشمنی شیطانی ختاسان عالم نهراسند. چپه عدل و حق با این توان و آرایش الهی به پیروزی‌های بزرگ دست خواهد یافت ان شاء الله.

سیدعلی خامنه‌ای

ظریف: روسیه از دوستان راهبردی ایران است

وزیر امور خارجه کشورمان، تاکید کرد: روسیه از دوستان راهبردی ایران است بنابراین رایزنی و مشورت نزدیک بین مقامات دو کشور امری مهم و مورد نیاز است.

محمد جواد ظریف، در گفتگو با خبرنگاران در ارتباط با نتایج سفر خود به روسیه و دیدارش با همتای روسی خود تصریح کرد: با توجه به شرایط منطقه ای و بین المللی و روابط دوجانبه این نیاز وجود دارد که گفتگوهای مستمری با دوستان خود از جمله روسیه داشته باشیم و این سفر نیز فرصتی را فراهم کرد تا با مقامات روسیه گفتگوها و هماهنگی‌هایی را داشته باشیم از جمله در مورد مسائل افغانستان و برجام.این دیپلمات عالی رتبه کشور با اشاره به مواضع مسکو در شورای حکام و شورای امنیت سازمان ملل در مورد فعالیت های صلح آمیز هسته‌ای ایران و برجام گفت: هماهنگی نزدیکی بین دو کشور در این زمینه وجود داشت که منجر به نتایج موفقیت‌آمیزی شدو با بیان اینکه سفر مورد اشاره سومین سفر او به روسیه در ایام شروع به ویروس کرونا است، خاطر نشان کرد: این سفر برای هماهنگی و نزدیک کردن دیدگاه‌های دو کشور در مورد مسائل مختلف صورت گرفته است، روسیه از دوستان راهبردی ایران است و انجام این نوع از گفتگو ها امری مهم و مورد نیاز دو کشور است.

شرایط بازگشت کامل ایران به تعهدات برجامی از زبان تخت‌روانچی

نماینده ایران در سازمان ملل گفت در صورت تمایل آمریکا برای بازگشت به برجام، ایران شرایطی برای ازسرگیری کامل تعهدات هسته‌ای خود خواهد داشت.مجید تخت روانچی، نماینده دائم ایران در سازمان ملل در گفتگو با بخش جهانی بی بی سی گفت که در صورت پیروزی جو بایدن در انتخابات ریاست جمهوری و تمایل این کشور برای بازگشت به برجام، جمهوری اسلامی شرایط خاصی را برای اجرای کامل تعهداتش خواهد داشت‌و بیان کرد که اولین شرط ایران این است که دولت جدید آمریکا تعهد کند نقض برجام – توافق اتمی ایران و قدرت‌ها – تکرار نخواهد شد و شرط دوم رسیدگی به خساراتی است که ایران از نظر مالی و رنج انسانی به خاطر تحریم‌ها متحمل شده است.تخت روانچی همچنین گفت اگر آمریکا با محقق کردن این شروط قول بازگشت به اجرای کامل برجام را بدهد ایران هم مجددا آماده اجرای کامل توافق هسته‌ای خواهد بود.

واکسن کدخدایی به تحریم قضات ایرانی

سختگوی شورای نگهبان نسبت به تحریم‌های جدید دولت آمریکا علیه تعدادی از مسئولان قضایی ایران واکنش نشان داد. «عباسعلی کدخدایی» در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت: «در ادامه فشارها بر ایران، دونالد ترامپ تحریم‌های جدیدی را بر قضات کشورمان وضع کرده است.»

وی ادامه داد: «با قوه قضاییه ایران نیز می‌تواند تحریم‌های مشابهی بر قاتلان سیاهپوستان این کشور که در هنگام دستگیری آنها را شکنجه کرده و بدون محاکمه به قتل می‌رسانند، وضع کند؟»

به گزارش ایرنا، وزارت خزانه‌داری آمریکا پنجشنبه شب در بیانیه‌ای که روی تارنمای این وزارتخانه قرار گرفت، اعلام کرد که «سیدمحمود ساداتی و محمد سلطانی» قاضی شعبه یک دادگاه انقلاب شیراز و زندان‌های عادل آباد، ارومیه و وکیل‌آباد را تحریم کرده است. «الیوت آبرامز» نماینده آمریکا در امور ایران و ونزوئلا پیشتر اعلام کرده بود که واشنگتن قاضی پرونده «نوید افکاری» را تحریم می‌کند.آمریکا پس از خروج از برجام و همچنین پس از شکست‌های متعدد در مجامع بین‌المللی تحریم‌هایی را علیه ایران وضع کرده است.

ماشه را من کشیدم
ادامه از صفحه اول

ماشه را من کشیدم وقتی در صنعت خودرو اجازه ورود هیچ رقیب خارجی و ماشین با کیفیت و ارزان نندادم و با کمک های میلیارد میلیاردی از صندوق توسعه ملی پرابندی ساختم که سالانه به قدر یک جنتک تمام عیار به جان طبقه ضعیف جامعه افتاد و همچنین بسیاری را به کشتن می دهد وخانواده های زیادی را بی سرپرست می کند.

ماشه را من کشیدم وقتی اخلاق در جامعه به زیر کشیده شد، فاصله های طبقاتی هر روز بیشتر شد وطبقه متوسط نیز مانند طبقه کارگر و فقیر جامعه محتاج نان شب شد و شیشه های ماشینیم را بالاتر بردم و تنها به منافع خویش فکر می کردم و در این میان همسایه گرستم اما نیز اگر جان می داد برایم فرقی نمی کرد.

ماشه را من کشیدم وقتی دیدم میزان ازدواج پوچران کشور به دلایل عمدتا اقتصادی ونداشتن شغل ومسکن ۴۰ درصد کم شده است، دولت هایی از پیدا وپنهان، از انسان هایی بی تدبیر و ناتوان شکل دادم که به جای توسعه اشتغال پایدار و فرصت های سرمایه گذاری با تمام جهان‌وام ازدواج را بالاتر بردن وان را چاره کار دانستند.

ماشه را من کشیدم وقتی که خردستیزانه یا هر اندیشه ای که به دنبال تغییر بود مقاومت کردم و به جای قانون ، کلام وغفتار خویش را شاخص و خط قرمز همه امورقرار دادم .
باور بفرمائید جنایتی که به دنبال ماشه های من بود، دست کمی از ماشه ای نداشت که ترامپ جنتیکار کشیده است.
ترامپ اگر غده ای سرطانی است و ماشه اش اگر زخمی کاری بر پوچران این جامعه وارد کرده است ، ماشه من مدام با نمک های تازه اش این زخم را سوزان تر و غده را چرکین تر می کند.اگرمانند بسیاری از کشورها، تنها بخش کوچکی از پایداری تولید و توسعه در داخل بدست آمده بود و اخلاق انسانی در جامعه نهادهیده شده بود، کارمان به ماشه ترامپ نمی رسید و این ماشه، لرزه بر پیکر نیمه جان این کشور نمی انداخت و ما در عطش فرارسیدن انتخابات در آمریکا اینقدر لحظه شماری نمی کردیم.

رئیس جمهوری گفت: در صورت عدم رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی و بروز موج‌های جدید کرونا در جامعه، ناچار به اعمال برخی محدودیت‌ها خواهیم بود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام والمسلمین حسن روحانی روز پنجشنبه در جلسه روسای کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا، گفت: اگر چه ممکن است برخی طرح‌ها در این حوزه با تأخیر یا با تنگناها اجرا شود، اما مردم و به‌ویژه کادر درمان مطمئن باشند دولت اجازه نخواهد داد در این حوزه، کادر سلامت کشور تحت فشار قرار گیرند.

رئیس جمهوری در عین حال تأکید کرد که تأمین نیازهای کادر درمان وظیفه فوری سازمان برنامه و بودجه است و در مقابل، مردم نیز شایسته است دستورالعمل‌های بهداشتی را برای حفظ سلامتی خود و جلوگیری از فرسودگی کادر درمانی کشور، به‌طور دقیق رعایت کنند. روحانی با توجه به شیوع مجدد بیماری در برخی مناطق کشور اظهارداشت که این روند نشان می‌دهد متأسفانه انتظار کادر درمان فادکار از برخی مردم عزیز کشورمان برای رعایت دقیق دستورالعمل‌های بهداشتی برآورده نشده است.

رئیس جمهوری تأکید کرد که دولت از ابتدای شیوع بیماری کرونا، فارغ از همه تنگناها و محدودیت‌های اقتصادی ناشی از تحریم‌های ظالمانه، تأمین نیازهای بخش سلامت و کادر درمان را به عنوان رزمندگان خط مقدم مقابله با بیماری کرونا، در اولویت قرار داده است و این سیاست همچنان تداوم خواهد یافت.

رئیس جمهور با بیان اینکه همچنان طبق ارزیابی‌ها، سفرهای تابستانی برون شهری، تردهای غیرضروری

رئیس قوه قضائیه گفت: همکاران ما در قوه قضائیه از تعطیلی هزار و ۲۰۰ کارگاه و کارخانه در سطح کشور جلوگیری کرده و آنها را به چرخ تولید برگرداندند.
الله سید ابراهیم ریسی سوم مهرماه طی سفر به استان اردبیل و در گفت و گوی رادیو و تلویزیونی با اعلام این خبر افزود: باید مساله تولید رونق پیدا کند به همین دلیل باید در میدان عمل مشکلات تولید را مرتفع کنیم. وی با بیان اینکه قوه قضائیه وظایف نظارتی و قضאות دارد اما بیشتر بخش قضאות

رئیس قوه قضائیه گفت: همکاران ما در قوه قضائیه از تعطیلی هزار و ۲۰۰ کارگاه و کارخانه در سطح کشور جلوگیری کرده و آنها را به چرخ تولید برگرداندند.

رئیس قوه قضائیه گفت: همکاران ما در قوه قضائیه از تعطیلی هزار و ۲۰۰ کارگاه و کارخانه در سطح کشور جلوگیری کرده و آنها را به چرخ تولید برگرداندند.

الله سید ابراهیم ریسی سوم مهرماه طی سفر به استان اردبیل و در گفت و گوی رادیو و تلویزیونی با اعلام این خبر افزود: باید مساله تولید رونق پیدا کند به همین دلیل باید در میدان عمل مشکلات تولید را مرتفع کنیم. وی با بیان اینکه قوه قضائیه وظایف نظارتی و قضאות دارد اما بیشتر بخش قضאות

فرمانده نیروی دریایی سپاه از الحاق شناور اقیانوس پیماب به این نیرو در آینده نزدیک خبر داد.
دریادار پاسدار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه(ندسا) شامگاه پنجشنبه در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری با بیان اینکه «نیروهای دریایی سپاه و ارتش در راستای همدگر هستند»، خاطرنشان کرد: ما زیر لوایفرماندهی کل قوا و زیر چتر دو ستاد عملیاتی و ستادی یعنی ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه خاتم‌الانبیا (ع) هستیم.

وی افزود: آنها تقسیم کاری کردند که خلیج فارس در حوزه ماموریتی سپاه است؛ البته ما در دریایی عمان هم دو پایگاه و در شمال کشور هم یک پایگاه و یک دانشگاه داریم. ستاد کل نیروهای مسلح و قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) تقسیم کار مشخصی بین دو نیروی دریایی انجام داده اند و امروز از یک هماهنگی و همدلی بسیار خوب بهره مند هستیم.

فرمانده ندسا اظهار کرد: در حوزه اشراف اطلاعاتی، فرماندهی و کنترل و همچنین بازی جنگ و آموزش‌های هوایی هماهنگ هستیم و در حوزه زیر سطحی ما با ارتش استفاده کردیم و در حوزه هواپیمایی بال ثابت نیز برادران ارتش در دانشگاه ما حضور پیدا کردند و آموزش دیدند.
دریادار تنگسیری گفت: ناوگروهای بیکانه از دریای عرب توسط نداجا رصد و در هنگام ورود به خلیج فارس توسط ما رصد می‌شوند. ناوهایی که در منطقه هستند توسط پهپادها شناسایی می‌شوند. کاروانی که ۲۸ شهرویر وارد خلیج فارس شد بعد از آن بود که ده ماه آمریکایی‌ها در خلیج فارس حضور نداشتند؛ ما این شناورها را صدا کردیم و آنهاجواب دادند و هم رصد هوایی و هم رصد سطحی شدند. ناو هواپیمابر تمامی رادارهایش روشن بود و سه فروند بالگرد

رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: خون مقامات از مردم رنگین‌تر نیست، اما تردید نکنید اگر رئیس‌جمهور ۱۴ روز یا ۲۱ روز بخواهد در منزلش بماند قطعاً به کشور و تصمیم‌گیری‌ها لطمه وارد می‌شود.
محمود واعظی درباره اینکه دفعه گذشته که وزیر پیشنهادی صمت معرفی شد رئیس‌جمهور در جلسه رأی اعتماد وی حاضر نشد و پس از آن موجی از انتقادها را به همراه داشت و اینکه آیا احتمال دارد وی این بار در جلسه رأی اعتماد رزم حسینی حاضر شود، گفت: بارها گفته شده است برای مقام‌های کشور ستاد ملی مبارزه با کرونا بر اساس حساسیت مسئولیت‌شان دستورالعمل‌هایی را ابلاغ کرده است؛ البته این به معنای این نیست که خون یک مقام رنگین‌تر از مردم عادلی ما است.رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: سلامتی همه ایرانیان خواه

رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: خون مقامات از مردم رنگین‌تر نیست، اما تردید نکنید اگر رئیس‌جمهور ۱۴ روز یا ۲۱ روز بخواهد در منزلش بماند قطعاً به کشور و تصمیم‌گیری‌ها لطمه وارد می‌شود.
محمود واعظی درباره اینکه دفعه گذشته که وزیر پیشنهادی صمت معرفی شد رئیس‌جمهور در جلسه رأی اعتماد وی حاضر نشد و پس از آن موجی از انتقادها را به همراه داشت و اینکه آیا احتمال دارد وی این بار در جلسه رأی اعتماد رزم حسینی حاضر شود، گفت: بارها گفته شده است برای مقام‌های کشور ستاد ملی مبارزه با کرونا بر اساس حساسیت مسئولیت‌شان دستورالعمل‌هایی را ابلاغ کرده است؛ البته این به معنای این نیست که خون یک مقام رنگین‌تر از مردم عادلی ما است.رئیس دفتر رئیس‌جمهور تاکید کرد: سلامتی همه ایرانیان خواه

مجلس شورای اسلامی با توجه به شرایط ویژه امسال در تأمین واکسن آنفلوآنزا، تعداد بکپژار و ۵۰۰ دوز واکسن که طبق روال سال‌های گذشته به داروخانه بهارستان تخصیص داده شده بود را به وزارت بهداشت بازگرداند؛ این در حالی است که وزارت بهداشت در توضیحی، این اتفاق را تصمیمی طبق روال طبیعی توزیع واکسن به مراکز بهداشتی اعلام کرد.

به گزارش اداره اخبار و رسانه گروهی مجلس شورای اسلامی، در توضیح سخنگوی سازمان غذا و داروی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی

روزنامه گاردین انگلیس به نقل از منابعی گزارش داد، در حالی که امارات و بحرین خودشان را آماده امضا توافق عادی سازی روابط دیپلماتیک با رژیم صهیونیستی در تابستان می کردند عربستان و جارد کوشنر نقش ترتیب کننده این کشورها و دیگر همپیمانان منطقه ای ریاضی به روی آوردن به چنین توافقی را ایفا کرده اند.

روزنامه گاردین نوشت: «از چند ماه قبل از امضای توافق های مذکور در کاخ سفید محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان به تشریح و بسط منطق خود برای معاهده ای که سیاستهای منطقه ای در قبال یک دشمن دیرینه را دگرگون سازد پرداخت.

در این فرآیند پیشنهاد جنگنده های مدرن، کسب امتیازات سیاسی نزد واشنگتن و دسترسی بیشتر و بهتر به آمریکای دونالد ترامپ وجود داشته است.

همچنین یک انگیزه دیگر نیز در کار بود: اگر همپیمانان عربستان نخست با اسرائیل کنار بیایند این به عربستان پوششی برای پیروی از این روند می دهد.

چنین اقدامی به مثابه یک تغییر لرزه وار در ژئولیتیک منطقه بوده و به آسانی توقعات سال ۱۹۷۸ اسرائیل با مصر و همچنین توقافات ۱۶ سال پیش این رژیم باردن را تحت الشعاع قرار می دهد.

در حالی که انعقاد معاهده میان اسرائیل و عربستان در حال نزدیکتر شدن

روحانی در جلسه ریسان کمیته‌های ستاد ملی مقابله با کرونا؛

با بروز موج جدید کرونا برخی محدودیت‌ها را اعمال می‌کنیم

نکته کلیدی رسیده اند که ایجاد محدودیت نه تنها تضمین‌کننده مصونیت نیست، بلکه می‌تواند زندگی مردم را دچار اختلال کند اما چنانچه با عدم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، دچار موج‌های جدید این بیماری در جامعه بشویم، ناچار به اعمال برخی محدودیت‌ها خواهیم بود.

روحانی با تأکید بر نقش اصلی و محوری مردم در مقابله با کرونا گفت: با همه آمادگی‌های ستاد مقابله با کرونا و برنامه‌ریزی‌هایی که برای مقابله با موج های بعدی این بیماری در کشور انجام شده، این نکته نباید فراموش شود که در کنار مجریان و مسوولان، مردم محور اصلی مقابله با کرونا هستند.

رئیس جمهور با اشاره مجدد به اهمیت رعایت دستورالعمل‌ها بویژه در فصل کنونی و احتمال همزمانی بیماری کرونا با سرماخوردگی و آنفلوآنزا گفت که عامل اصلی مصونیت، رعایت دستورالعمل‌ها و مراقبت‌های بهداشتی است و استفاده از واکسن تنها می‌تواند یک مصونیت نسبی ایجاد کند.

روحانی در ادامه به گزارش‌هایی در خصوص عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی در چند نقطه محدود از سوی شرکت‌کنندگان در مراسم عزاداری‌ها اشاره کرد و افزود: این عدم رعایت، روند شوع بیماری را سرعت می‌بخشد که باید در مراسم عزاداری اربعین و ماه صفر نظارت‌ها در این عرصه تشدید شود.

رئیس جمهوری همچنین کمیته امنیتی و اجتماعی را موظف کرد با تحرک افراد خاطی و معدودی که با وجود ممنوعیت ستاد ملی مقابله با کرونا و تأکید رهبر معظم انقلاب، متأسفانه عازم مناطق مرزی با عراق شده‌اند، برخورد کند.

کشت و صنعت و دامپروری مغان را مورد بررسی قرار دادیم که در واگذاری اشکالات شکلی و ماهوی دارد و هیات داورى مکلف شد تمامی گزارشات سازمان های مختلف را جمع اوری کرده و بدون هرگونه فشاری یک داوری عادلانه در این زمینه داشته باشند.
وی با بیان اینکه ساختار فسادزا منجر به فساد اقتصادی می شود، ادامه داد: باید منافذ فساد اقتصادی شناسایی و آسیب شناسی شوند و ساختارهای فسادزا باید با پیگیری هایی اصلاح شوند.

اداری است که با اقداماتی می شود این مشکلات را حل کرد.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به اینکه همه مسئولان باید یک حس مضاعف به اینگونه مسائل داشته باشند، اضافه کرد: با اقدامات انجام شده باید این کارخانه به چرخه تولید بازگردد.

رئیسى با بیان اینکه قبل از سفر به استان اردبیل ۱۷ تیم را برای بررسی مسائل مختلف در شهرستان های مختلف به استان اعزام کرده بودیم، افزود: در جلسه دو ساعته ای مساله

دیده شده است، تصریح کرد: نظارت های قوه قضائیه می تواند مانع رسیدن کار به بخش قضاوت شود.

رئیسى با اشاره به اینکه بیش از ۹۰ درصد ظرفیت کارخانه سیلان پارچه طى ۹ سال گذشته راكد مانده است که این کار یکى ما عجيب است، ادامه داد: راكد ماندن ظرفيت های این کارخانه در حالى است که نیاز به کار در استان اردبیل بالا است و مسئولان محلى برای رفع مشکلات این کارخانه پيگیرى هایی انجام داده اند اما کارخانه گرفتار مشکلات

فرمانده ندسا تصریح کرد: آمریکایی ها نقش به‌سزایی در منطقه ندارند و نبودشان فرقی ندارد؛ وقتی آمریکایی‌ها در خلیج فارس باشند، در دسترس ما هستند و ما کاملاً بر آنها مسلط‌ایم و از این نظر بهتر است که آنها در خلیج‌فارس باشند. منطقه خلیج فارس یک منطقه محدود است و اگر اتفاقی برای یکی از این ناوها بیفتد، مشکلات زیست محیطی زیادی برای مردم ایجاد خواهد کرد.

دریادار تنگسیری همچنین با تأکید بر اینکه شناورهای ما در منطقه کاملاً حرفه ای عمل می کنند، گفت: ما نقاط تیراندازی در خلیج فارس داریم و از قبل هم اعلام می کنیم و آنها(آمریکایی‌ها) نباید در آن منطقه حضور داشته باشند. قایق‌هایی که اخیراً آمریکایی‌ها را رصد کردند، قایق‌های مردم پایه است که برای بسیج دریایی پیش بینی شده است.

وی درباره الحاق پهپادهای جدید به ندسا طی روزهای گذشته خاطرنشان کرد: پهپادهایی که روز چهارشنبه به ناوگان نیروی دریایی سپاه

فرمانده ندسا همچنین درباره اقدامات این نیرو در برخورد با قاچاقچیان اظهار کرد: برخورد شدیدی با کشتی های خارجی صید ترال کردیم و با این کار آمیدی بین مردم ایجاد شد. در بحث قاچاق نیز ۳۲ کشتی خارجی در توقیف ما است. ما با دانه درشت‌ها برخورد می کنیم و تا کنون ۲۵ میلیون لیتر سوخت قاچاق توقیف کردیم.

دریادار تنگسیری خاطر نشان کرد: در حوزه کشتی‌های بالگرد بر و پهپادبر اسمال شاهد الحاق این شناور به نیروی دریایی سپاه خواهیم بود.

واعظی: رئیس‌جمهور کرونا بگیرد کشور لطمه می‌خورد

وزارت بهداشت و کمیته‌های مختلف که برای مقام‌ها دستورالعمل نوشته‌اند، عمل می‌کنندوی یادآور شد: بر اساس ابلاغیه‌ای که برای مجلس ارسال شده است؛ آقای رئیس‌جمهور تا زمانی که شرایط این گونه است و دستورالعمل این است و وزارت بهداشت تغییری در آن ندهد، همین روال را دنبال می‌کند.

رئیس دفتر رئیس‌جمهور در پاسخ به سوالی مبنی بر این‌که آیا نمی‌شود مانند سایر جلسات این روزهای رئیس‌جمهور جلسه رأی اعتماد را هم به صورت ویدئوکنفرانس برگزار کنند، گفت: بستگی به سیاست خود هیات رئیسه دارد اگر آن‌ها بخواهند امکان پذیر است.

وی تأکید کرد: برای آقای رئیس‌جمهور وزیر پیشنهادی با اهمیت است و علاقمند هستند وزیری که پیشنهاد داده‌اند رأی بیاورد.

مورد استفاده برای افرادی قرار می گرفت که مطابق با دستورالعمل وزارت بهداشت تعیین می شود و به رغم اینکه روند توزیع گسترده واکسن برای همه مراکز درمانی مشابه آغاز شده، در عین حال مقرر شد به دلیل شرایط خاصی که امسال وجود دارد، این ۱۵۰۰ واکسن به سازمان غذا و دارو برای استفاده دیگر مراکز درمانی بازگردانده شود.

وی درباره اظهارات مطرح شده توسط برخی نمایندگان در این‌باره نیز تأکید کرد: این اظهارات، نادرست است و احتمالاً از افراد مطلع در این باره پرس و جو نکرده اند.

«شهلا مکرگلوبیات» مدیر کل سلامت مجلس شورای اسلامی نیز در این خصوص اظهار کرد:

تخصیص واکسن آنفلوآنزا به داروخانه وابسته به مرکز بهداشت مجلس شورای اسلامی مطابق روال سال‌های گذشته صورت گرفته که با توجه به نزدیک شدن فصل پاییز و لزوم پیش‌بینی لازم برای این امر، تعداد ۱۵۰۰ واکسن از سوی سازمان غذا و دارو به داروخانه مجلس تخصیص داده شده است.

وی افزود: با اینکه واکسن های تخصیص داده شده به این مرکز بهداشت، مشابه دیگر مراکز درمانی صرفاً در زمانی که وزارت بهداشت اعلام کند و صرفاً

افشاگری تازه گاردین در مورد عربستان

است به گفته سه منبع نزدیک به دربار سلطنتی عربستان، بعد است که محمد بن سلمان به ترامپ بزرگترین دستاورد سیاست خارجی اش را قبل از انتخابات آمریکا بدهد.
به گفته این منابع، جایش این پادشاهی به نقشش در درخواست از همپیمانان منطقه ای برای پیروی از این روند ادامه می دهد. سودان و عمان جزو گزینه های ارجح برای منعقد کردن چنین توافقی قبل از تمام شدن سال جاری میلادی هستند. اما احتمالاً ریاض و کویت فعلاً منتظر فرصت خوب باقی خواهند ماند و به جهت کسب جوایز بزرگتر دست نگه خواهند داشت.» در ادامه گزارش گاردین تصریح شد: «ولیعهد عربستان کل منطقه را از دریچه ای متفاوت با قبلی ها نگرسته و توسعه طلبی ایران را تهدیدی بزرگتر برای ثبات منطقه نسبت به هفت دهه شکست در انعقاد توافقی صلح بین اسرائیل و فلسطینی ها می بیند. به گفته دو منبع آگاه به تفکرات محمد بن سلمان، دیدگاه های او تا حد زیادی از جارد کوشنر، داماد ترامپ از زمان ملاقات این دو نفر در ۲۰۱۷ تاثیر پذیرفته است.»

یک منبع عربستانی عنوان کرد: کوشنر هم همچون پدرزنش معامله گرس است. او بیرو اصل پرداخت کاربر است؛ اگر شما از آرمان یا یک شخص حمایت می کنید آنها لازم دارند حمایت شما را داشته باشند. این ادبیاتی است که محمد بن سلمان فهمید و زمان کمی را تلف کرد تا آن را در قبال مواضع جدید عربستان در مورد